szerződésmódosítás következtében módosul, vagy a Vállalkozási szerződésben meghatározott 
tartalékkeret terhére pótmunka kerül elrendelésre, úgy annak ellenértékét Jegyzőkönyv 
módosításban kell rögzíteni.

Amennyiben a Projekt Megbízási díja nem éri el a 15.000.000 (azaz tizenötmillió) Ft-ot:
1.számla:  az Egyedi megbízásban meghatározott projekt 50%-os műszaki készültsége esetén 

a Megbízó által kiállított Teljesítésigazolás alapján, a nettó Megbízási díj 50% -a + ÁFA.
2.számla:  az Egyedi megbízásban meghatározott projekt 100%-os műszaki készültsége, a

[...]

számla: az Egyedi megbízásban meghatározott projekt egy éves utó-felülvizsgálatának 
sikeres lezárását követően, a Megbízó által kiállított Teljesítésigazolás alapján, a nettó 
Megbízási díj 10% -a + ÁFA.

Amennyiben a Projekt Megbízási díja eléri a 15.000.000 (azaz tizenötmillió) Ft-ot:
1. számla: az Egyedi megbízásban meghatározott projekt 25%-os műszaki készültsége esetén

a Megbízó által kiállított Teljesítésigazolás alapján, a nettó Megbízási díj 25% -a + ÁFA.
2. számla: az Egyedi megbízásban meghatározott projekt 50%-os műszaki készültsége esetén

[...]

az Egyedi megbízásban meghatározott projekt egy éves utó-felülvizsgálatának 
sikeres lezárását követően, a Megbízó által kiállított Teljesítésigazolás alapján, a nettó 
Megbízási díj 10% -a + ÁFA.

5.1.4. Az egyéb mérnöki feladatok ellátása tekintetében a Megbízási díj 135 000 Ft+ ÁFA 
/ mérnöknap, azaz egyszázharmincötezer Forint plusz Általános forgalmi adó / mérnöknap. 
Amennyiben a Magyar Mérnöki Kamara mérnöki díjszabása „Önálló mérnök” kategóriájának 
díja módosul, úgy az egyéb mérnöki feladatok ellátása tekintetében megállapított Megbízási 
díj a 2023. évi díjhoz képest arányosan módosításra kerül.